
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

CUDAP:EXP-UNC:0052640/2018 

VISTO: 
La presentación efectuada por el Director de la Escuela de Graduados,  Dr. 

Omar  BACHMEIER en relación a la solicitud para dejar sin efecto la Resolución HCD 
750/16 de designación de autoridades y Comité Académico de la Especialización en 
Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Directora de la citada carrera propone una nueva designación. 

Que cuenta con el aval del Consejo Asesor de Posgrado. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Dejar sin efecto la Resolución HCD N° 750/16. 

ARTICULO 2°:  Designar al  Dr.  Ing. Agr. Juan Alberto Argüello como Co-
director de la Especialización en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias. 

ARTICULO 312:  Designar como miembros del Comité Académico de la 
Especialización en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias a los siguientes 
docentes:  

Dr.  Roberto Oscar Páez 
Biól, (Mgter) Sandra Beatriz  Kopp  
Ing. Agr. (Mgter) Roberto Aníbal Hernández 
Ing. Agr. (Esp) Adriana Ana del Carmen Rollán 
lng. Agr. (Mgter) Adriana del Valle Ordoñez 

ARTICULO 2°:  Comuníquese a la Secretarías General y de Asuntos 
Académicos y pase a la Escuela para Graduados. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUClON AM 847 
ED/  

Reforma 
ag128 201:; 


	Page 1

